
Протокол матча № 915

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League B

Дата проведения 24 мая 2025, суббота, 12:00

Команда хозяев Окжетпес

Счет матча итоговый 4:2

Тур 4

Место проведения Стадион Окжетпес, Кокшетау

Команда гостей Алтай

Счет матча после первого тайма 2:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 18 Окжетпес Ансар Нургали С игры

2-0 20 Окжетпес Тамирлан Калымжанов С игры

2-1 42 Алтай Алиарслан Закенов Пенальти

3-1 70 Окжетпес Тамирлан Калымжанов С игры

4-1 71 Окжетпес Тамирлан Калымжанов С игры

4-2 81 Алтай Магомед Кусаинов С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

22 ЖК Окжетпес Ескендир Ануарбек Грубая игра

72 ЖК Алтай Магомед Кусаинов Неспортивное поведение

89 ЖК Алтай Ансар Катымхан Срыв перспективной атаки

Судейская бригада

Главный арбитр Аскар Букенов, Павлодар

Первый помощник Асман Буркитбаев, Кокшетау

Второй помощник Акжол Жарасов, Астана

Резервный арбитр Данил Полянский, Кокшетау

Инспектор матча Денис Виноградов, Петропавловск

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 143 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 915

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Окжетпес

№ Футболист Статус Амп

35 Артём Валенчук ВП ВР

3 Артём Шиманский ВП ЗЩ

4 Санжар Токуов ВП ЗЩ

17 Дмитрий Колесниченко ВП ЗЩ

71 Александр Чернышов ВП ЗЩ

88 Александр Шульдайс ЗЩ

8 Санжар Джамкеев ВП ПЗ

12 Тамирлан Калымжанов ВП ПЗ

21 Ансар Нургали ВП ПЗ

7 Ескендир Ануарбек К, ВП НП

23 Ислам Туяк ВП НП

Команда гостей Алтай

№ Футболист Статус Амп

99 Рустам Гаптурахманов ВП ВР

2 Галым Ернарулы ВП ЗЩ

5 Данил Кожевников ВП ЗЩ

12 Магомед Кусаинов К, ВП ЗЩ

25 Даниал Ларионов ВП ЗЩ

10 Алиарслан Закенов ВП ПЗ

11 Озжан Сабыржанов ВП ПЗ

15 Мади Ерсаин ВП ПЗ

19 Еркебулан Сатыбалды ВП ПЗ

22 Алишер Куанышулы ВП ПЗ

36 Диас Куанган ПЗ

Запасные

№ Футболист Статус Амп

1 Айдар Жуматаев ВП ВР

2 Максим Дирбах ВП ЗЩ

15 Жандос Хаиргельдин ВП ЗЩ

18 Амирхан Ибраев ЗЩ

16 Пётр Попадюк ВП НП

22 Раимбек Еслямов ВП НП

27 Артём Чесноков ВП НП

№ Футболист Статус Амп

1 Нурали Касымканов ВП ВР

38 Айтуар Кабиболлов ЗЩ

8 Бекнур Амангельдыулы ВП ПЗ

30 Ансар Катымхан ПЗ

41 Кирилл Кононов ПЗ

57 Сергей Тарасов ВП ПЗ

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Евгений Ульшин

Ассистент главного тренера Григорий Чеша

Врач Талгат Жарболганов

Администратор Евгений Кирилловский

Медиа-офицер Бахтияр Кусаинов

Должность Сотрудник

Главный тренер Павел Евтеев

Ассистент главного тренера Марат Дузмамбетов

Тренер по вратарям Қайсар Азамат

Врач Наталья Данилина

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Ескендир Ануарбек Пётр Попадюк

78 Ансар Нургали Амирхан Ибраев

78 Дмитрий Колесниченко Жандос Хаиргельдин

78 Александр Чернышов Максим Дирбах

78 Артём Валенчук Айдар Жуматаев

82 Тамирлан Калымжанов Раимбек Еслямов

82 Ислам Туяк Артём Чесноков

Минута Ушел с поля Вышел на поле

30 Мади Ерсаин Бекнур Амангельдыулы

65 Алишер Куанышулы Кирилл Кононов

79 Еркебулан Сатыбалды Айтуар Кабиболлов

79 Диас Куанган Сергей Тарасов

83 Галым Ернарулы Ансар Катымхан
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